PORTARIA Nº 22/2013

NOMEIA O SR. WILLIAM SANCHES PARA OCUPAR, INTERINAMENTE O CARGO DE ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS
A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1° - Nomeia o Sr. William Sanches para ocupar inteiramente, o cargo de Assessor de Comunicação e Relações Institucionais, pelo período de 08 de janeiro de 2013 a 25 de março de 2013, em virtude da licença maternidade da titular do cargo, Sra. Ludmilla Thaís Cabral Silva.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Janeiro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE